地方独立行政法人市立吹田市民病院 令和４年度３月理事会 議事要旨

開催日 令和５年３月２４日（金） 場所 市立吹田市民病院講堂

出席者 役員

矢野理事長

内藤副理事長

四宮理事

戎井理事

鈴木理事

前田理事

中筋理事

木田理事

吉永監事

児玉監事

事務局

【議事】

（議決事項）

１ 会計基準の改訂等に伴う改正について

 事務局から、会計基準の改訂等に伴う改正について説明を行った。

本件については異議無く了承された。

２ 個人情報の保護に関する法律の施行に伴う改正について

 事務局から、個人情報の保護に関する法律の施行に伴う改正について説明を行った。

 本件については異議無く了承された

３ 定年引上げ等に伴う改正について

 事務局から、定年引上げ等に伴う改正について説明を行った。

 本件については異議無く了承された

４ 宿日直許可取得に伴う改正について

 事務局から、宿日直許可取得に伴う改正について説明を行った。

 本件については異議無く了承された

５ 非正規職員の基礎報酬額の改正について

 事務局から、非正規職員の基礎報酬額の改正について説明を行った。

 本件については異議無く了承された

６ 令和 5 年度年度計画及び予算について

 事務局から、令和 5 年度年度計画及び予算について説明を行った。

 役員から病床稼働率および長期的な収支の見通しについて質問があった。

 役員から新型コロナウィルス感染症５類移行後の診療体制について意見があった。

 本件については異議無く了承された

（報告事項）

１ 令和 4 年度２月までの収支報告について

 事務局から、令和 4 年度２月までの収支について報告を行った。